DUOMO DI SALERNO
SS. MATTEO E GREGORIO MAGNO

UFFICIO CRESIME
       							                    Rev. Parroci
									Loro Sedi

Oggetto:  Comunicazione nuovo calendario Cresime in Duomo
                    
                        Con riferimento all’oggetto s’invia, in allegato, il nuovo calendario per l’amministrazione delle Cresime per l’anno 2016.
                        Le prenotazioni si terranno presso l’ufficio, che si trova nella sacrestia del Duomo, previa presentazione del solo biglietto di ammissione rilasciato dai relativi parroci nei giorni di: lunedì, mercoledì e venerdì che precedono il sabato, il rilascio dei certificati, riferiti anche agli anni precedenti, previa richiesta, dovrà essere ritirati, presso l’ufficio, la settimana seguente alle cresime nei giorni di: martedì e giovedì dalle ore 09.30 alle ore 12.00. 
                         Sul biglietto di presentazione gentilmente è possibile inserire l’indirizzo della parrocchia fuori diocesi dove è stato battezzato.   
                       Le richieste di cresime che provengono da altre diocesi devono essere autorizzate dal proprio ordinario.
                       Grazie per la collaborazione cordiali saluti. 
                                                                                         Responsabili cresime                                                              
                                                                        Diaconi: Lobello Antonio - Chiarelli Agostino                           Salerno, 10 dicembre 2015



CALENDARIO ANNO 2016

	MESE
	LUNEDI’
	MERCOLEDI’
	VENERDI’
	SABATO
	MARTEDI’
	GIOVEDI’

	
	9,30-12,00
	9,30-12,00
	9,30-12,00
	CRESIME ORE 10.00
	9,30-12,00
	9,30-12,00

	
	
	
	
	
	
	

	GENNAIO
	      11
	      13
	     15
	    16  (1)
	     19
	      21

	FEBBRAIO
	      08
	      10
	     12
	    13
	     16
	      18

	MARZO
	      07
	      09
	     11
	    12
	     16
	      18 

	APRILE
	      04
	      06
	     08
	    09
	     12
	      14

	MAGGIO
   
	      09
	      11
	     13
	=======
	     17
	      19

	
	DOMENICA 15 SOLENNITA’ DI PENTECOSTE CELEBRAZIONE ORE 10.00 CON PASSAGGIO ATTRAVERSO LA PORTA SANTA DELLA MISERICORDIA

	GIUGNO
	      06
	      08
	     10
	    11
	     14
	      16

	LUGLIO
	      04
	      06
	     08
	    09 
	     12
	      14

	AGOSTO
	      08
	      10
	     12
	    13
	     23
	      25

	SETTEMBRE
	      05
	      07
	     09
	    10
	     13
	      15

	OTTOBRE
	      03
	      05
	     07
	    08
	     11
	      13

	NOVEMBRE
	      07
	      09
	     11
	    12
	     15
	      17

	DICEMBRE
	      12
	      14
	     16
	    17  (1)
	     20
	      22

	1. [bookmark: _GoBack]N.B. :  GENNAIO E DICEMBRE E’ IL TERZO SABATO DEL MESE



RESPONSABILI      
DIACONI
CHIARELLI AGOSTINO                                                                LOBELLO ANTONIO

